
Námitka proti návrhu regulačního plánu 
 

 

Městský úřad Černošice 

úřad územního plánování 

Karlštejnská 259 

252 28 Černošice 
 

Věc: Námitka proti   

• Návrhu regulačního plánu  ............................................................................ (doplnit název) * 

• Návrhu  změny č. .......... regulačního plánu  .................................................. (doplnit název)* 

jméno a příjmení / firma: 
 

datum narození / IČO: 
 

adresa trvalého pobytu / sídlo firmy: 
 

údaje dokládající dotčená práva: 
 

číslo listu vlastnictví a název katastrálního území 

podle katastru nemovitostí : 

 

vymezení území dotčeného námitkou  

(může být v samostatné grafické příloze): 

 

text námitky - jakým způsobem budu dotčen/a  (lze pokračovat samostatnou přílohou): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

odůvodnění uplatněné námitky (lze pokračovat samostatnou přílohou): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
∗ nehodící se škrtněte 

  

 
 
 

V .............................. dne ....................................... 

......................................................... 

       podpis 

 



Upozornění:  
Námitky proti návrhu regulačního plánu mohou v souladu s § 67 odst.2 stavebního zákona podat osoby uvedené 

v  § 85 odst. 1 a 2 stavebního zákona (tj.  Město Dobřichovice; vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku 

nebo stavbě; osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 

nebo stavbám na nich může být přímo dotčeno; osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis). Námitky 

lze uplatnit písemně u pořizovatele nejpozději do 7 dnů od dne veřejného projednání.  

 

 

 

 


